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Primet e shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 63                 468               6.43           34,480                110,228                  2.20           43               74               0.72           18,767                13,280                (0.29)               

02 Sigurimi i semundjeve 711               1,092            0.54           1,480,054           1,767,069               0.19           10,476       13,952       0.33           1,028,463           1,503,992           0.46                

03 Casco 716               383               (0.47)          241,985              342,816                  0.42           416             445             0.07           205,333              214,027              0.04                

07 Mallrat ne transport

08 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 322               389               0.21           242,035              270,647                  0.12           11               8                 (0.27)          19,058                5,999                   (0.69)               

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 101               142               0.41           87,776                110,560                  0.26           5                 15               2.00           4,695                   8,109                   0.73                

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 12,165          14,061          0.16           1,426,196           1,663,624               0.17           649             704             0.08           832,767              944,779              0.13                

TPL&TPL + (pjesa e kompanise) 12,164          14,060          0.16           1,279,306           1,501,744               0.17           648             703             0.08           579,245              766,717              0.32                

Sigurimi kufitar 1                    1                    -             146,890              161,881                  0.10           1                 1                 -             253,522              178,062              (0.30)               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 30                 14                 (0.53)          29,375                58,747                    1.00           - -

15 Sigurimi i garancive 115               87                 (0.24)          5,215                   4,898                       (0.06)          - -

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 8,894            10,003          0.12           300,750              353,973                  0.18           11               22               1.00           7,304                   41,424                4.67                

Total 23,117          26,639          0.152         3,847,866           4,682,562               0.22           11,611       15,220       0.31           2,116,387           2,731,610           0.29                

* Periudha paraprake 30.06.2017

** Periudha aktuale 30.06.2018

Lloji i sigurimit 
Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguaraNumri i kontratave


